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SURAT TUGAS
No. 5069/ST/GJL/PAMU/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA, MM

No. Dosen / NIP : 5069 /299090116

NIDN / NIDK : 0306026601

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (550)

Alamat : KOMP. BULOG, BLOK G/7, RT/RW.012/003

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September?2023
‘““"“‘;ifi ,g‘b“ﬁsammmmmﬁsw

2/ Universitas
Esa Unggul

Tukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select Lan_guage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN ("}_.
AKADEMIK  [Pave®
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)
Peserta Kode MK dan Kelas UNV211 KJ302 ANDRI MAULUDT, SE, M.Ak. (8162)
. Jadwal dan Ruang Selasa, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 59 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia s
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K eII;;/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan CDa(t;:;n Status H(iﬁ::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 5069 - Dr. Teori 57 Online Pengantar Selesai  +* E
Sep 2023 Dra. SURYARI Kewirausahaan
18:00 - P AMA
20:30
Ruang :
2/1 Selasa, 26 5069 - Dr. Teori 58 Online MANFAAT, PRINSIP Selesai  +* E
Sep 2023 Dra. SURYARI DASAR, Dan
18:00 - PURNAMA , MOTIVASI
20:30 MM KEWIRAUSAHAAN
Ruang :
3/1 Selasa, 3 Okt 5069 - Dr. Teori 55 Online KREATIFITAS DAN Selesai " E
2023 Dra. SURYARI INOVASI DALAM
. PURNAMA , BERWIRAUSAHA
18:00 - MM
20:30
Ruang :
4/1 Selasa, 10 5069 - Dr. Teori 58 Online Konsep Dasar Selesai "
Okt 2023 Dra. SURYARI (Persiapan)
. PURNAMA , Berwirausaha
18:00 - MM
20:30
Ruang :
5/1 Selasa, 17 5069 - Dr. Teori 58 Online Aspek Manajemen Selesai +*
Okt 2023 Dra. SURYARI Operasional dalam
18:00 - I'\)/IL:/IRNAMA 7 Bisnis
20:30
Ruang :
6/1 Selasa, 24 5069 - Dr. Teori 57 Online Aspek Manajemen Selesai | +*
Okt 2023 Dra. SURYARI Sumber Daya
18:00 - IE’/ILI{/IRNAMA P Manusia
20:30
Ruang :
7/1 Selasa, 31 5069 - Dr. Teori 54 Online Aspek Manajemen Selesai  +* m
Okt 2023 Dra. SURYARI Keuangan dalam
18:00 - I'\)/ILI:/IRNAMA , Bisnis
20:30
Ruang :
8/1 Selasa, 21 5069 - Dr. Teori 50 Online Manajemen Selesai  +* E
Nov 2023 Dra. SURYARI Pemasaran dalam
18:00 - ||\>/|l|{/|RNAMA . Bisnis
20:30
Ruang :
9/1 Selasa, 28 5069 - Dr. Teori 51 Online Ide Bisnis 1 Selesai  +* E
Nov 2023 Dra. SURYARI
mop- | PURNAMA,
20:30
Ruang :
10/1 Selasa, 5 Des 5069 - Dr. Teori 50 Online Ide Bisnis 2 Selesai + m
2023 Dra. SURYARI
18:00 - P
20:30
Ruang :
11/1 Selasa, 12 5069 - Dr. Teori 52 Online Bisnis Model - 1 Selesai  +*
Des 2023 Dra. SURYARI
mop- | PURNAMA,
20:30
Ruang :
12/1 Selasa, 19 5069 - Dr. Teori 53 Online Bisnis Model - 2 Selesai  +*
Des 2023 Dra. SURYARI
18:00 - PARNATGE
20:30
Ruang :
13/1 Selasa, 2 Jan 5069 - Dr. Teori 49 Online Perencanaan Bisnis Selesai  +*
2024 Dra. SURYARI
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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18:00 - PRNAMA,
20:30
Ruang :
14/1 Selasa, 9 Jan 5069 - Dr. Teori 48 Online Proposal Bisnis Selesai m
2024 Dra. SURYARI
18:00 - PIRNAMA,
20:30
Ruang :
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Select Lan—guage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN  [IFEH)
@
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)
Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ302 ANDRI MAULUDL, SE, M-Ak. (8162)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20200502189  MILA WATT SUSANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
2. 20210101294 ANDIKA NANDA LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Hv Av Av Av Av
3. 20210101321 GUNAWAN WIJAYA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv
4, 20210801334 EXEL BERNARDI Hv Hv Av Hv Hv HvY HY HvY HY HvY HvY HvY Hv Hv
58 20220101406 GIDEON ANUGRAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv | v
6. 20220101465 ADRIAN LASTIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20220102117 NURANNISSA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
MULYAWATI
8. 20220102127 SUCI RAHMAHTYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220102133  SYLVIA AULIA HANY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220102185 ELIS TRIAMARIAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
11, 20220303054 NAWADIER SYARIEF Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220303139 HERNISA JULIYANTI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
13. 20220606074 ANDREAS ROBERTO Hv Hv Av Hv Hv HvY HvY | v HY HvY HvY HvY Hv Hv
14, | 20220801309 DIAN DWI PRAMESTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220801311 MUHAMMAD RAFI AKBAR Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY | v HvY HvY Hv |1 v | v | v
16. 20220801312 FERNANDO MARCO Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv | v Av HvY Hv HvY Hv | v
17. 20220801314 NAUFAL DZAKI lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Hv
18. 20220801316 AZIS KURNIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220801318 LAURA SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
20. 20220801321 ILHAM ABDUL AZIZ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20220801322 RAFAEL PRASELI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
22. 20220801324 RENDY Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
23. 20220801345 SYALZA DILLA ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv | v | v Hv Hv
24. 20220801346 YUSUF ASHARI Hv Hv |Iv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Hv I v |v
25. 20220801355 AZWAR AFFANDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v |v
26. 20220801363 BRANDON TAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20220801368 ALIM ADABI NOVRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv HvY Hv | v
28. 20220801369 TONI LUNG LUNG Hv Hv HvY Hv Hv HvY HY HvY HvY HVY HvY HVY Hv Hv
29. 20220801372 ERDI LIANTO PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20220801374 NOVIALIKA DYON PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |I~v | v Hv | v Hv Hv Hv
31. 20220801376 SENA HARLEON Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20220801380 HAMDONI ZAEJULI Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv | v HvY Hv Hv | v Hv
33. 20220801381 gggﬁl‘p’ﬁ\D YOGA ADAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv HY Hv | v Hv | v HvY Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.

47.

48.
49,
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

20220801384
20220801387
20220801397
20220801398
20220801402
20220801443
20220801444
20220801445
20220801452
20220801474
20230101458
20230303174
20230303177

20230303179

20230303180
20230303184
20230303185
20230303189

20230303190
20230303194
20230303195
20230303196
20230303197
20230303198
20230502248

20230801441

ADITYA AJI PRATAMA
MUHAMMAD AULIA HAQIQI
ALIF SYARIFUDIN MUIZ
ALEXANDER SABON DULI
DANI PRASTIKA

FAHEM KHAKIKI KHAYA
KIKI PRATAMA YULIANTO
HARIS ANANTA PUTRA
NATASYA SILABAN

YUSRI NELA RIZQIA
YOHANES SAMUEL
HANDRI ARIFRIYANTO
OKTIA NINGSIH

PRIMA WIDYASTUTI
FEBRIYANTI

ELI ZASTIYA UTAMI
YOLANDA MELYANA
YOLLA ANGGYTANIA

FAIRUZZAHRAH KAMILIA
AGNINTYA

SUKMAENAH

HERTI SIMANJUNTAK

NUR HASANAH

NUR KHALISA ARFA
NATALIA

THERESA

ATHIYYAH HAJIDAH QONITA

RACHMAT MAULANA RASYID
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2/5/24, 10:53 AM Nilai Akhir
Select Language | ¥
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" |/ PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : UNV2I11 Kelas : KJ302 Dosen : ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi| UTS UAS |quizonline Nilai Akhir
Nol ~NIM Nama Mahasiswa 5% | 30% | 30% | 25% NA " angka | Huruf
1[20200502189(Mila Wati Susanti 92,86 85 78 67,14 79,61| 3,70 A-
2(20210101294(Andika Nanda Lestari 50 0 0 0 7,5 0,00 E
3[20210101321 (Gunawan Wijaya 100 83 79 51,43 76,46 3,30 B+
4[20210801334|Exel Bernardi 92,86 85 79 81,43 83,49 4,00 A
5|20220101406|Gideon Anugrah 100 87 81 97,14 89,69| 4,00 A
6(20220101465[Adrian Lastiawan 100 87 80 75,71 84,03| 4,00 A
7(20220102117|Nurannissa Putri Mulyawati 100 85 80 98,57 89,14| 4,00 A
8[20220102127|Suci Rahmahtya 100 83 83 78,57 84,44 4,00 A
9120220102133 (Sylvia Aulia Hany 100 87 89 98,57| 92,44| 4,00 A
10]20220102185|Elis Triamariam 100 89 89 97,14 92,69| 4,00 A
11]20220303054|Nawadier Syarief 100 85 83 80 85,4 4,00 A
12]20220303139|Hernisa Juliyanti 0 0 0 14,29 3,57| 0,00 E
13]20220606074|Andreas Roberto 92,86 87 0 60| 55,03|] 1,00 D
14{20220801309|Dian Dwi Pramesti 100 86 89 84,29 88,57| 4,00 A
15/20220801311|Muhammad Rafi Akbar 100 86 89 91,43 90,36 4,00 A
16{20220801312|Fernando Marco 92,86 85 82 81,43 84,39| 4,00 A
17[20220801314[Naufal Dzaki 92,86 83 89 31,43| 73,39] 3,00 B
18[20220801316(Azis Kurniawan 100 83 87 91,43 88,86 4,00 A
19(20220801318(Laura Salsabila 100 83 90 92,86 90,12 4,00 A
2020220801321 |Ilham Abdul Aziz 100 85 89 88,57| 89,34| 4,00 A
2120220801322 |Rafael Praseli 100 89 89 91,43] 91,26 4,00 A
22|20220801324|Rendy 100 85 87 82,86 87,32 4,00 A
23|20220801345|Syalza Dilla Zahra 100 86! 90 87,14 89,59| 4,00 A
24|20220801346|Yusuf Ashari 100 86! 0 50 53,3] 1,00 D
25[20220801355|Azwar Affandi 100 86 90 77,14 87,09] 4,00 A
26/20220801363|Brandon Tan 100 87 89 57,14 82,09| 4,00 A
27(20220801368]Alim Adabi Novrian 100 85 0 81,43 60,86 2,00 C
28|20220801369|Toni Lung Lung 100 84 89 81,43 87,26| 4,00 A
29(20220801372|Erdi Lianto Putra 100 83 89 81,43| 86,96| 4,00 A
30(20220801374|Novialika Dyon Putri 100 90 83 88,57 89,04| 4,00 A
31/20220801376|Sena Harleon 100 89 85 81,43| 87,56 4,00 A
32/20220801380|Hamdoni Zaejuli 100 86 86 70 84,1 4,00 A
3320220801381 |Muhamad Yoga Adam Pratama 100 85 90 81,43| 87,86 4,00 A
34(20220801384|Aditya Aji Pratama 100 90 81 91,43 89,16| 4,00 A
35/20220801387|Muhammad Aulia Haqiqi 100 89 79 92,86 88,62 4,00 A
3620220801397 |Alif Syarifudin Muiz 100 86 90 87,14 89,59| 4,00 A
37]20220801398|Alexander Sabon Duli 100 84 89 97,14 91,19] 4,00 A
38|20220801402|Dani Prastika 100 89 81 81,43 86,36| 4,00 A
39]20220801443|Fahem Khakiki Khaya 92,86 90 90 90 90,43 4,00 A
4020220801444 |Kiki Pratama Yulianto 100 86 89 81,43 87,86 4,00 A
41|20220801445|Haris Ananta Putra 100 83 84 91,43 87,96| 4,00 A
4220220801452 [Natasya Silaban 100 85 89 71,43 85,06| 4,00 A
43[20220801474|Yusri Nela Rizqia 100 84 87 57,14| 80,59| 4,00 A
44120230101458|Yohanes Samuel 100 85 89 95,71 91,13 4,00 A
45|20230303174|Handri Arifriyanto 100 90 90 97,14 93,29| 4,00 A
46|20230303177|Oktia Ningsih 100 85 89 74,29 85,77| 4,00 A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
Unyarta 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UNV211 Kelas : KJ302 Dosen . ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM

Matakuliah : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum

. absensi| UTS UAS uizonline Nilai Akhir
bl ' i esang 5% | 30% | 30% ! 25 % d " .A- T
47120230303179|Prima Widyastuti Febriyanti 100 90! 84 68,57 84,34 4,00 A
48120230303180|Eli Zastiya Utami 100 89 89 92,86 91,62 4,00 A
49120230303184|Yolanda Melyana 100 90 89 72,86 86,92| 4,00 A
50(20230303185|Yolla Anggytania 100 83 80 52,86 77,121 3,70 A-
51]20230303189|Fairuzzahrah Kamilia Agnintya 100 83 86 74,29 84,27| 4,00 A
52120230303190|Sukmaenah 100 83 81 64,29 80,27| 4,00 A
53]20230303194|Herti Simanjuntak 100 89 80 91,43 88,56| 4,00 A
54]20230303195|Nur Hasanah 100 84 80 91,43 87,06| 4,00 A
55[20230303196|Nur Khalisa Arfa 100 87 90 50 80,6| 4,00 A
56|20230303197|Natalia 100 85 0 64,29 56,57| 1,00 D
57120230303198|Theresa 100 86 79 68,57 81,64 4,00 A
58|20230502248|Athiyyah Hajidah Qonita 100 87 0 64,29 57,171 1,00 D
59]20230801441|Rachmat Maulana Rasyid 100 80 83 68,57 81,04 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak.

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM

NIP. 5069
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